
 

 
1/3 

DODATEK č. 4 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB č. 123140 ze 

dne 19.12.2023 
 

Smluvní strany: 
 

1. PREMIO INVEST s.r.o. 

IČO: 26746590 
se sídlem Na Třebešíně 3347/39a, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
zastoupená Petrem Ženíškem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C vložka 91150 
bankovní spojení č. ú. 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

2. Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organisace 

IČO: 708 78 277 

se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 -  Záběhlice, PSČ 141 00 

zastoupená Bc. Romanem Bélou, pověřeným řízením  

(dále jako „Objednatel“) 

 

(Zhotovitel a Objednatel společně též označováni jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 

strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 4  ke smlouvě o poskytování 

úklidových služeb č. 123140 ze dne 19.12.2023, ve znění jejího dodatku ze dne 22.12.2023 (dále jen 

„Dodatek“): 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 19.12.2023 uzavřely smlouvu o poskytování 
úklidových služeb č. 123140 ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 22.12.2023 (dále jen „Smlouva“), 
na jejímž základě poskytuje Zhotovitel Objednateli úklidové činnosti blíže specifikované ve 
Smlouvě. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku vkládají do článku 5 této Smlouvy nový 
odstavec 2.4 Smlouvy,  který zní takto: 



 

 
2/3 

„2.4. Objednání nepravidelného úklidu může Objednatel učinit (i) prostřednictvím ústních 
objednávek vedoucích pracovišť, resp. objektů Objednatele blíže uvedených v článku 3 
této smlouvy přímo u zaměstnanců Zhotovitele (zpravidla uklízeček), které provádí 
úklidové služby v rámci pravidelného úklidu v daných objektech a/nebo (ii) 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu Zhotovitele uvedenou v článku 8 odst. 7 
této smlouvy, přičemž v takovém případě vedoucí pracoviště zašle objednávku v kopii 
PhDr. Vratislavu Fauknerovi (tj. zástupci Objednatele) na e-mailovou adresu uvedenou 
v článku 7 odst. 11. této Smlouvy a na e-mailovou adresu fakturace@csspraha.cz. 
Zhotovitel je povinen započít s nepravidelným úklidem objednaným ústně dle bodu (i) 
tohoto odstavce bez zbytečného odkladu a v případně písemné objednávky dle bodu 
(ii) tohoto odstavce ve lhůtě stanovené vedoucím pracoviště v objednávce, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě objednávky dle bodu (i) tohoto 
odstavce je vedoucí pracoviště Objednatele povinen zaslat písemné potvrzení o 
provedení úklidu Zhotoviteli nejpozději do tří (3) dnů ode dne provedení nepravidelného 
úklidu na e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou v článku 8 odst. 7 této smlouvy a 
v kopii (tj. zástupci Objednatele) na e-mailovou adresu 
uvedenou v článku 7 odst. 11. této smlouvy a na e-mailovou adresu 

 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.  

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu Smluvní strany ve 
vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované 
informace, zvláštní skutečnosti, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace 
chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení 
smluvní strany tímto zajišťují. 

3. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v Dodatku za 
současného splnění článku 2 odst. 2 Smlouvy. K uveřejnění Dodatku v registru smluv se zavazuje 
Objednatel. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.   

6. Po přečtení Dodatku č. 4 Smluvní strany potvrzují, že jeho obsah, prohlášení, práva a závazky v 
něm uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že Dodatek 4 byl 
uzavřen na základě vzájemné dohody, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

  



 

 
3/3 

V Praze dne ……………………..….2024 

Za Zhotovitele: 

 

 

__________________________________ 

Petr Ženíšek,  

jednatel 

 

 

V Praze dne ……………………….2024 

Za Objednatele: 

 

 

__________________________________ 

Bc. Roman Béla, 

pověřen řízením Centra sociálních služeb Praha, 
příspěvkové organizace 

 

 

Bc. Roman Béla Digitálně podepsal Bc. Roman Béla 
Datum: 2024.12.06 13:26:12 +01'00'

Petr Ženíšek
Digitálně podepsal Petr 
Ženíšek 
Datum: 2024.12.09 
06:51:27 +01'00'


